Dane aktualne na dzien: 15-11-2025 03:14

Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/sudio-al-pro-purple-p-47734.html

Sudio Al Pro Purple

Cena brutto

Cena netto

e

Opis produktu

Cena poprzednia

Kod EAN

Sudio Al Pro Purple

Kolor: fioletowy

Specyfikacja techniczna

Aktywna redukcja szuméw (ANC): tak
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Producent: Sudio

Przeznaczenie: do telefonu

Rodzaj stuchawek: dokanatowe

Standard komunikacji: Bluetooth 5.2
Ztgcze: 1 x USB-C

tacznosé: bezprzewodowaTrue Wireless
Mikrofon: tak (1 na kazdej stuchawce)
Klasa wodoszczelnosci: IPX4

Kolor: fioletowy

Model: Sudio Al Pro

Czas pracy: 5 godz.

Zasilanie: wewnetrzny akumulator

Sudio Al Pro Purple

227 zt
185 zt
273zt
7350071382905
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